
ZARZĄDZENIE NR 143/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 66 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku odwołuję Pana Jerzego Resickiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim w związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji ze 
stanowiska. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 76/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 20 maja 2016 r. 
w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Mieście 
Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7209CE37-F9DC-4285-8A2D-F31A96F3B0FE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


